
UCHWAŁA NR RG.0007.10.2017
RADY GMINY LYSKI

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Lyski
uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski  na okres od 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowego  gimnazjum prowadzonego w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Lyski na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski,  od dnia 
1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Gimnazjum  im. majora pilota Antoniego Tomiczka z siedzibą w Lyskach,44-295 Lyski, ul. Dworcowa 
4 włącza się do Szkoły Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w Lyskach, na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Lyskach rozpocznie działalność 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Lyskach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum  im. majora pilota Antoniego Tomiczka w Lyskach  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski.

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Lyski, a także  na stronie  Biuletynu Informacji Publicznej  Gminy Lyski.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Wiceprzewodniczący  Rady 

Gminy Lyski

mgr Stanisław Niestrój

Id: 990FCBD0-F43F-487E-BFAE-025F82EE4E5B. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lyski, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
 im. Jana III Sobieskiego w Lyskach

44-295 Lyski
ul. Dworcowa 4

Sołectwa
Lyski,Nowa Wieś, 
Bogunice,Sumina

Sołectwa
Lyski,Nowa Wieś, Bogunice,Sumina

2. Szkoła Podstawowa 
 im. Floriana Adamskiego
 w Adamowicach

47-435 Adamowice
ul. Szkolna 7

Sołectwo
Adamowice

Sołectwo
 Adamowice

3. Szkoła Podstawowa  
 im. Kazimierza Wielkiego
 w Pstrążnej

44-284 Pstrążna
ul. Szkolna 5

Sołectwa
Pstrążna, Dzimierz

Sołectwa
Pstrążna, Dzimierz

4.  Szkoła Podstawowa  
 im. ks. Konstantego Damrota
 w Zwonowicach

44-292 Zwonowice 
ul. Sumińska 9d

Sołectwo
Zwonowice

Sołectwo
Zwonowice

5. Szkoła Podstawowa  
w Raszczycach 

47-435 Raszczyce
 ul. Szkolna 3

Sołectwa
Raszczyce, Żytna

Sołectwa
Raszczyce, Żytna

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG.0007.10.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 990FCBD0-F43F-487E-BFAE-025F82EE4E5B. Podpisany Strona 1



Plan sieci  prowadzonych przez Gminę Lyski klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowego  gimnazjum  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 oraz na rok szkolny 2018/2019

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy  Gimnazjum  im. majora 
pilota Antoniego Tomiczka w 
Lyskach prowadzone w  Szkole 
Podstawowej im Jana III 
Sobieskiego w Lyskach

44-205 Lyski
ul. Dworcowa 4

Sołectwa
Adamowice,Bogunice, Dzimierz, Lyski

Nowa Wieś, Pstrążna, Raszczyce, Sumina, 
Zwonowice , Żytna 

Sołectwa
Adamowice,Bogunice, Dzimierz, Lyski

Nowa Wieś, Pstrążna, Raszczyce, Sumina, 
Zwonowice , Żytna 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG.0007.10.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 990FCBD0-F43F-487E-BFAE-025F82EE4E5B. Podpisany Strona 1



Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski , a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
 im. Jana III Sobieskiego w Lyskach

44-295 Lyski
ul. Dworcowa 4

Sołectwa
Lyski,Nowa Wieś, Bogunice,Sumina

2. Szkoła Podstawowa 
 im. Floriana Adamskiego
 w  Adamowicach

47-435 Adamowice
ul. Szkolna 7

Sołectwo
 Adamowice

3. Szkoła Podstawowa  
 im. Kazimierza Wielkiego
 w Pstrążnej

44-284 Pstrążna
ul. Szkolna 5

Sołectwa
Pstrążna, Dzimierz

4.  Szkoła Podstawowa  
 im. ks. Konstantego Damrota
 w Zwonowicach

44-292 Zwonowice 
ul. Sumińska 9d

 Sołectwo 
Zwonowice

5. Szkoła Podstawowa  
w Raszczycach 

47-435 Raszczyce
 ul. Szkolna 3

Sołectwa
Raszczyce, Żytna

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RG.0007.10.2017

Rady Gminy Lyski

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 990FCBD0-F43F-487E-BFAE-025F82EE4E5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt uchwały dotyczy dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum Gminy Lyski
do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 59).

Zgodnie z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Uchwała powinna określać:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów tych
szkół , na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.,

2) warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do ośmioletniej szkoły podstawowej,

5) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski,
a także granice obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2019 r.

Wiceprzewodniczący

Rady Gminy Lyski

mgr Stanisław Niestrój

Id: 990FCBD0-F43F-487E-BFAE-025F82EE4E5B. Podpisany Strona 1




